
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE INCARICATA DELLA SELEZIONE

DELLE CANDIDATURE PER TIROCINI FORMATIVI E DI ORIENTAMENTO EXTRA–CURRICULARI

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETÀ E LA BORSA

VISTA la legge 7 giugno 1974, n. 216, e le successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la delibera della Commissione n. 19788 del 23 novembre 2016 recante l’approvazione 

dell’avviso di selezione per la partecipazione a tirocini formativi e di orientamento extra–curriculari

presso la CONSOB;

VISTA, in particolare, la procedura di selezione delle candidature prevista dal citato avviso di 

selezione, nell’ambito della quale è previsto che la stessa sia affidata ad apposita commissione 

esaminatrice;

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della commissione esaminatrice di cui si 

tratta;

D I S P O N E:

La commissione esaminatrice incaricata della selezione delle candidature per tirocini 

formativi e di orientamento extra–curriculari presso la CONSOB di cui all’avviso di selezione citato 

nelle premesse è composta come segue:

Dott. Giuseppe D’AGOSTINO vice direttore generale presidente

Dott.ssa Nadia LINCIANO condirettore membro

Dott. Gianfranco TROVATORE condirettore membro

Avv. Simone ALVARO condirettore membro

Avv. Mauro BELLOFIORE funzionario di 1
a

membro.

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla Sig.ra Fernanda CAMILLI, coadiutore, 

coadiuvata o sostituita dalla Sig.ra Aurelia VACCARELLA, coadiutore.

IL PRESIDENTE

firma 1

DISPOSIZIONE N. 7/17 del 04/04/2017


